关于征集中小企业服务专家的公告

　　为了加强我市中小企业服务工作，创新工作机制，提高服务水平，进一步扩充中小企业服务专家库，支持中小微企业健康发展，经研究决定，面向社会公开征集中小企业服务专家。公告如下：（公告常年有效）
 　一、征集对象
 　全市范围内从事工业经济、产业技术、财税、信息化、创业辅导、融资咨询、IT、法律服务、企业管理、培训服务等与中小企业服务工作相关的专家。
 　二、征集条件
 　1、具备良好职业道德操守，有为中小微企业服务的意愿和能力，作风严谨，责任心强，客观公正、廉洁自律、遵纪守法。
　　2、从事行业技术、财务、融资、法律、培训、信息化等相关专业领域工作满8年并具有本专业中级以上专业技术职称或相关职业资格证书。
　　3、熟悉被评审项目所属领域或产业在国内外发展情况、国家产业政策，了解该领域或产业的发展特点与规律。
　　4、年龄一般不超过60周岁（两院院士、享受国务院特殊津贴、行业领军人才、有较大贡献专家可适当放宽年龄），身体健康，表达清晰，能够独立承担相关工作。
　 三、征集方式

　　专家选聘入库采取单位推荐和自我推荐两种方式。各有关部门、各企事业单位和行业协会可作为推荐单位，向市中小企业服务中心推荐各类专家，并通知他们报送相关资料；自我推荐者可按照专家征集要求直接向市中小企业服务中心申报。
 　请有意参加中小企业服务工作的，登陆十堰市经济和信息化局官网（http://jxw.shiyan.gov.cn/）或十堰市中小企业服务中心（http://www.0719sme.com/）、下载《中小企业服务专家信息登记表》,填写后发至syzxfw@163.com，并提交下列书面材料：

　　1、《十堰市中小企业服务专家登记表》一份；
　　2、学历证书、学位证书、职称证书、相关执业资格证书、身份证的复印件各一份（交验原件）；
　　3、研究或工作成就（学术论文、科研成果等）的证明材料复印件一份（交验原件）；
　　4、近期本人两寸彩色半身免冠相片两张；
　　5、其他证明材料。
 　四、专家库建设
 　申报专家经核准后，纳入十堰市中小企业服务中心专家库，专家库实施动态管理，原则上每年更新补充1次。根据我市中小企业的服务需求，将推荐专家参加市经信局、市中小企业服务中心组织的中小企业各类服务工作，专家应自觉接受相关机构的监督管理。
 　五、联系方式
 　联系人：郭娟    电话：8666042   18062177602
邮  箱：syzxfw@163.com
 　资料报送地址：十堰市万象国际五楼（市府路1号）
 　附件：十堰市中小企业服务专家登记表

十堰市中小企业服务中心

附件：
中小企业服务专家信息登记表
	姓    名

	性    别

贴相片处

	出生年月

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	工作单位

	单位性质

	现任职务

	单位地址

	邮政编码

	单位电话

	手    机

	QQ或微信号

	邮政编码

	邮    箱

	传真号码

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	最高学历

	学    位

	职称
（或执业资格）

	现从事专业

	从事本专业时间
	至

	服务方向
（可多选，请在选择栏打：■号）
	1、行业技术研发和服务类：
□电子信息	□纺织服装	□包装印刷	□冶金矿产	□化学工业
□机械加工	□装备制造 □食品及农副产品加工 □超细粉体和纳米技术
□汽车及零部配件 □造纸 □生物与医药 □交通运输与物流
□家电 □煤炭与电力 □新材料与新能源 □光机电一体化 □通信与网络
□节能环保 □软件与IC □电子新材料  □农林牧渔  □建筑材料
□建筑与室内装修 □其他行业（请自行补充）
2、企业经营管理服务类：
□战略管理	□市场营销	□品牌管理	□财务管理	□知识产权
□人力资源管理	□生产运营管理 □组织管理 □创业辅导 □政务代理
□仓储物流 □物流管理 □管理咨询、□融资咨询 □工业设计
□工程设计 □产品检验检测 □培训服务 □税务审计和评估
□劳动与社会保障 □国际贸易 □宏观经济 □行业发展 □法律咨询
□其它咨询服务（请自行补充）
3、企业投融资服务类
□银行 □担保 □典当 □创投 □信托、基金、证券投融资
□信用征集与评价 □其他投融资服务（请自行补充）
4、企业信息化服务类
□信息平台 □企业信息化系统建设 □企业信息化咨询 □企业电子商务
□企业在线培训 □制造业信息化
□其他信息服务（请自行补充）

	专业工作主要
经历和获奖情
况(可另附纸)

	推荐单位意见
	                                                盖章

	备注

注：请将电子版发送至邮箱syzxfw@163.com，纸质版报送至市中小企业服务中心电话8666042